20 відсотків суми, визначеної в початковому
договорі про закупівлю, укладеному в попередньому
році, якщо видатки на досягнення цієї цілі
затверджено в установленому порядку.
Товар відповідно до специфікації (додаток № 1).
Очікувана сума цієї додаткової угоди складає: 45
641,86 грн (сорок п'ять тисяч шістсот сорок одна
гривня 86 копійок), у т.ч. ПДВ (20%) - 7 606,98 грн.
2. Викласти п. 3.1. Договору в новій редакції: «Ціна
цього Договору становить: 274 016,37 грн (двісті
сімдесят чотири тисячі шістнадцять гривень 37
копійок), у т.ч. ПДВ (20%) - 45 669,40 грн.